Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2021/3326/5845/115

Lot 115

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

69

17,524

0,000

17,524

254

65,000

6,383

HENNEQUIN Michaégl, 0479/86 82 19
Triage De Lierneux

Lierneux Cne

Vente comunale de bois de chauffage de LIERNEUX
Vendredi 26 novembre 2021 a 19:00
Au Vicinal, rue de la Gare 20 LIERNEUX

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2021/11/5845
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-vicinal-rue-de-la-gare-20-lierneux

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,141
45 7
55 9

2,064
65 12

2,580
75 14
85 11
95 1

9,626
105 2

1,580

0,110
2
5

1,165
1

0,258

Total grumes

Houppiers/Taillis -



